ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY SƠN HÀ

*

Số 1310-CV/HU
Về phổ biến, quán triệt, tuyên truyền và

triển khai thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TU,

ngày 03/7/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Hà, ngày 17 tháng 7 năm 2024

    Kính gửi: - Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- Mặt trận tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy,

                             -----

Ngày 03/7/2024, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Chỉ thị số 37-CT/TU về

tăng cường sự lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện công tác bảo vệ, chăm sóc sức khoẻ Nhân

dân và xây dựng, phát triển gia đình ấm no, hạnh phúc (viết tắt là Chỉ thị số 37-

CT/TU), Thường trực Huyện ủy có ý kiến như sau:

1. Gửi bản điện tử Chỉ thị số 37-CT/TU đến Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân

dân huyện; các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy, Mặt trận tổ

quốc và các tổ chức chính trị - xã hội huyện, các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy

để nghiên cứu, triển khai thực hiện (có bản điện tử Chỉ thị số 37-CT/TU kèm theo).

2. Giao Ban Tuyên giáo Huyện ủy nghiên cứu, kịp thời đề xuất quán triệt và

tuyên truyền việc thực Chỉ thị số 37-CT/TU với hình thức phù hợp. Đồng thời, theo

dõi, đôn đốc, kiểm tra, giám sát việc thực hiện Chỉ thị; định kỳ 05 năm, 10 năm đánh

giá sơ kết, tổng kết, báo cáo kết quả cho Ban Thường vụ Huyện ủy và cấp trên theo

quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Chánh, Phó chánh VPHU,

- Bộ phận Tổng hợp VPHU,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đinh Xuân Dũng

		2024-07-17T17:01:14+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY SƠN HÀ<huyenuysonha@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-17T17:01:24+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY SƠN HÀ<huyenuysonha@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!